## Series operum:

- I Apologeticus — 2 Ad nationes libri II — 3 De testimonio animae — 4 Ad Scapulam — 5 De spectaculis — 6 De idolatria — 7 De corona — 8 De pallio — 9 De penitentia — 10 De oratione — 11 Ad Martyres — 12 De patientia — 13 De cultu foeminarum libri II — 14 Ad uxorem libri II — 15 De virginibus velandis — 16 Adversus Indeos — 17 De praescriptione haereticorum — 18 De baptismo — 19 Adversus Hermogenem — 20 Adversus Valentianos — 21 De anima — 22 De carne Christi — 23 De resurrectione carnis — 24 Adversus Marcionem libri V — 25 Scorpiace — 26 Adversus Praxeanum — 27 De exhortatione castitatis — 28 De Nonogamia — 29 De fuga in persecutione — 30 De ieiuniis — 31 de pudicitia.

S. HIPPOLYTI episcopi et martyris Opera non ante collecta, et partem nunc primum et mss. in lucem edita grecæ et latine. Accedunt virorum doctorum notæ et animadversiones, ac præter alliorum commentarios in monumentum Paschale sancti Martyris tabula tripliæ venia expressum, dissertationes integræ Franc. Blasiani et Joan. Vignoli, atque ex Virginis Valserini et Phil. a Teate scriptis excerpta s. Hippolytum spectantia. Suidam et appendix scriptorum duliorum, suppositiōrumque, nec non quæcumque reperi potuisse ex lucubrationibus Hippolyti inimicis Thebani, curante Joan. Alb. Fabricio — Hamburgi, sumtu Christ. Liebezeit, 1716, in-fol.

Volumen II inedita haecenon nominata illius complexum, grecæ alii cum latina interpretatione; alia arabice, literis descrip̄ia syracis ex Catena in Pentateuchum ins. libri. Bodlei: cum versione Joan. Gasmarii. Accedit Spicilegium Patrum, quorundam aliorum tertii a Christo nato saeculi, atque in hoc Leonis ALLIUS Districta de Methodiis ac Methodiorum scriptis, et Ct. SALMUSIUS commentariorum inchoatus in Arnobius; Denique appendice loco CHALEONIS in Timaeum Platonis philosophi, emendatus et notis illustratus Joan. Alb. Fabricio — Madem typis, 1718, in-fol.

## Continentur:

- S. HIPPOLYTII Liber de Antichristo. 4  
— Canon Paschalis. 38  
— Fragmentum libri de Paschale. 43  
— Chronicon tributum sancto Hippolyto. 49  
Virorum doctorum in Canonem Paschalem p. 59 et in Latereulom marmoreum scriptorum s. Hippolyti notæ et castigationes p. 80.  
BLANCHINI (Franc.) Dissertatio de Canone Paschali s. Hippolyti. 93  
VIGNOLI (Joan.) De anno primo imperii Severi Alexandri Augusti, quem præfert ea-

- ledra marinurea s. Hippolyti, dissertationes II. 141 173  
VALSERINI (Virginis) Ex diss. historicæ-chirologica de M. Aurelii Antonini Elagabali tribunalia potestate, excerpta Hippolytum spectantia. 162  
TEATE (Phil. a) Ex diss. apologetica eiusdem argumenti. 164  
S. HIPPOLYTII Demonstratio aduersus Indeos. 218  
— Ex lib. aduersus gentes et specialium Platonem, de causa universi. 220  
— Ex libro aduersus XXXII haereses. 223  
Contra Beronem et Helicem cum versione Anastasi Bibliothecarii. 225  
Contra Noctum. 235  
— Ex sermone Theologine. 235  
— Ex libro de resurrectione. 244  
— Ex epistola ad Augustinum vel Regnatum. 223  
— Περὶ χαροπάτων ἀτοσολήκη παραδοσίς. 245  
— Capita canonum Abulidis sive Hippolyti quibus utuntur Aethiopes Christiani. XXII  
— Homilia in Theupanaria. 261  
— Ex commentariis in variis s. Scripturarum libros atque Homiliis. 266  
— Narratio de virginē Corinthiaca et quodam magistrinō sive agente in rebus. 283

## Appendix

- Liber HIPPOLYTII episcopo adscriptus de consummatu mundi et Antichristo. 4  
HIPPOLYTII de duodecim Apostolis. 30  
— De LXX Apostolis. 41  
De Hippolyto Thebano testimonia et eius chronicæ fragmenta. 43

## Tom. II continentur:

- S. HIPPOLYTII Demonstratio contra Indeos. 1  
— — — Contra Noctum. 5  
— — — Fragmenta commendariorum in Gezesin. 21 33 33  
— — — De Exechia. 31  
— — — Fragmentum de benedictionibus Abraham. 45 32  
PETRI (Salm.) In canone Paschalem s. Hippolyti. 46  
BELLI (G.) et GRABE (J. E.) De doctrina s. Hippolyti. 50  
HIPPOLYTII Theban fragmentum gr. et lat. 37  
Spicilegium Patrum tertii a Christo nato saeculi, cui præmittitur s. Iacobus fragmenta a Christ. Matth. Pfafflo super edita. 64  
CLEMENS Alex. Fragmenta quæ in edit. Oxoni. vel græce tantum p. 66, vel plaine non legiuntur. 72  
ALLIUS (Leonis) Districta de Methodiis et Methodiorum scriptis. 75  
— Et POSSIMI (Petri) atque VALESI (H.) Notæ ad Convivium Virginum. 96 114

- SALMASI (*Claudii*) *Commentarius iachonius ad Arnobium.* 122  
*Acta Archelai eum Manete.* 134  
*Acta de Manete, et *Lud. Ant. Musatorum**  
*Disquisitio in Manichaeorum anathematis.* 196  
*S. PAMPALI marl. expositio capitum Aeternum Apostolorum.* 205  
*Atiae καραλεσαυριας veteres eiusdem saeri Actorum libri.* 210  
*ESEBII Caesariensis Acta passionis s. Paphnophii.* 217  
*S. GREGORII Thaumaturgus. Expositio Bidei.* 224  
*PLATONIS Timaeus graece eum Cheironis et Chalcidion interpretatione.* 227  
*Callimachus in Timaeum commentatorius, cum nolis editoris.* 277  
*Mkensis (Joan.) Ad Chalcidium notae.* 408

1. PHILONIS IUDAEI *Omnia* quae extant opera (*gr. et lat.*): ex Sigismundi Gelelli, et niorum interpretatione partim ab Adriano Traverso, partim a Due. Illescalio edita et illustrata — *Francofurti, apud Jeron. Schrey,* 1691, in-fol.

*Catalogus librorum:*

- Caesopoietie:** De mundi opificio — Legis allegoriarum post sex dierum opus libri II — De Cherubin et flamingo giadio et de Cain — De sacrificiis Abelis et Caini — Quod dexterius potiori insidiari solent — De agricultura — De plantatione Noe — De Temulentia — De his verbis resupuit Noe — De Gigantibus — Quod Deus sit immutabilis — De confusione linguarum. **Historia:** Vita Sapientis, sive de legibus non scriptis, hoc est de Abrahamo — De migratione Abrahami — De congressu quacundam eruditio gratia — De profugis — Quis rerum divinarum haeres sit — Vita Joseph — De eo, quod a Deo initiantur somnia — Vita Mosis libri III — De charitate — De iudice — De eratione principis — De fortitudine. **Legales:** De Decalogo — De circumcisione — De Monarchia — De proemis Sacerdotum et honoribus — De animabus idoneis sacrificiis, deque victimarum generibus — De vietimis offerentibus — De mercede meretricis non necipienda in sacrarium — Quod liber sit quisque virtuti studet — De vita contemplativa — de nobilitate — De proemis et poenis — De execrationibus — Quod mundus sit incorruptibilis — In Flaccum — De virtutibus et legatione ad Caium — Quare quoquandam in scripturis mutua sint nomina — Sacrae legis allegoriarum post sex dierum opus libri III — De eo quod a Deo immutatur — De mundo — De septenario et festis diebus — De providentia Dei.

2. S. IUSTINI philosophi et martyris Opera. Graecus textus multis in locis correctus;

- et intitul *Ioannis Langi* versio passim emendata: tum varians lectio, emendationum conjecturae, et tres indices in fine additi. Ab initio praemissa velerum de Iustino elogia. Corollaria Instino addita: *ALEXANDRORUM albeniensis Apologia pro Christianis*, eiusdem de resurrectione mortuorum. *THEOPHILI patriarchae Antiocheni contra Christiane religionis calumniatores libri III — TATIANI Assyrii Oratio ad Graecos.* *HERMÆ philosophi Gentilium philosophorum irrisio — Lutetiae Parisiorum, apud Michaelem Sonnatum,* 1615, in-fol. 3. S. IUSTINI phil. et mart. Opera: editio nova iuxta parisinum nanno 1636 — *Coloniae, apud Ier. Schrey,* 1686, in-fol.

4. S. IBENÆI *Lugdunensis episcopi et martyris Adversus Valentini, et similium Gnosticorum haeresi libri V (gr. et lat.).* Iam secundo diligenter editorum codd. collatione, vetustissimi etiam magnaque fidei ms. eod. atque alterius Vaticanum, ab innumeris mendis repurgati, et nique capitulo numeri; praeterea, omnibus, que apud veteres extant, fragmentis graecis et latinis; item quibusdam s. Polycarpi episc. Smyrnensis scriptis, nunquam ante editis; denique universis aliorum eiusdem Irenæi operum, quea reperiuntur, partibus locupletati. Additae sunt ad singula capita variæ annotationes, etc. Accessit quoque *Annona entholici et SEPARATIONIS aegypti conflictus de Deo trino et uno, et duabus in Christo naturis. Omnia studio et opera Francisci FEU-ARDENTI — Lutetiae Parisiorum,* 1639, in-fol.

5. 6-8. ORIGENIS Opera omnia, et quae eius nomine circuncurrent latine versa, et ex variis edit. et codd. manu exaratis gallicis, italicis, germanicis et anglicis collecta, recensita, atque annotatioibz illustrata, cum copiosis indicibus, vita auctoris et multis dissertationibus. Ex recentiss. editione parisiensi domini *Carolii De La Rue presbyteri et monachi bened. e congr. s. Mauri — Venetia, sumptibus Societatis,* 1743, tom. 3, in-fol.

9. CYPRIANI (S. CECILII) Opera recognita et illustrata per Joannem (FELLER) Oxoniensem episcopum, accedunt Annales Cyprianici, sive tredecim annorum, quibus s. Cyprianus inter Christianos versatus est, brevis historia chronologica delineata per Joannem (PEARSON) Cestrinsem — *Oxonii e theatro Shettoniano,* 1682, in-fol.

10. DODVELLI (Iena.) *Dissertationes Cyprianicas* (necedit appendix continens: 1<sup>o</sup> Prolegomena; 2<sup>o</sup> Canones regum astronomici; 3<sup>o</sup> Fastos graecos priores; 4<sup>o</sup> Fragmentum *Tattoni Alexandrinus*; 5<sup>o</sup> Fastos graecos posteriores; 6<sup>o</sup> Fragmentum imp. HERACLII, 7<sup>o</sup> Fastos latinos) — sine loco et nomine typogr., 1682, in-fol.

- 1-2. SS. PATRUM, qui temporibus Apostolicis勃  
ructum: BARBARAE, CLEMENTIS, HERMÆ, IGNA-

TII, POLYCARPI opera, vera et suppositicia; una eam Clementis, Ignatii, Polycarpi actis atque martyris. *I. B. COTZELAENS ex mss. codd. eruit, ac corxit, versionibusque et notis illustravit. Accesserunt in hae nova editione, notae integrae aliorum virorum doctorum, qui in singulos Patres memoratos scripscrunt; item *Gul. BEVERECHI Codex canonum primitivae ecclesiae vindicatus, Iac. USSEAU dissertationes Ignationae, et Joan. PEASONII viudiciae epistularum s. Ignatii, atque alia. Recensuit et notulas aliquot suas et allorum adspersil *Ioan. CLEANTES. Editio altera auctior et adeuditor — Amstelodami, apud R. et G. Westenius, 1724, tom. 2, in-fol.***

3-4. CLEMENTIS ALEXANDRINI Opera, quae extant (*gr. et lat.*), recognita et illustrata per *Ioan. POTTERA* — *Venetiis, 1757, ex typogr. Antonii Zatta, tom. 2, in-fol.*

#### Continentur:

*Cohortatio ad Gentes* cum lat. vers. editoris.

*Paedagogi* libri III cum duobus hymnis altero ad Christum Serval., altero in paedagogium.

*Stronatum* libri VIII cum versione *Hebrei*, et notis *StLBURGH*, *Hebrai* aliorumque.

*Liber quis Dives SALVETUS* ex versione et notis *Fr. CORBEEFISH*, et notulis *Ioan. FELL*.

*Excerpta ex scriptis THEOBALDI et Doctrina*, quae orientalis vocata ad Valentini tempora spectantia epitome, interprete *Rob. PEARCE* cum notis.

*Ex scripturis Prophetarum* etchinga eum notis.

*Adumbrationes* in aliquot epistolas canonicas (*lat. tantum*).

*Fragmenta* gr. lat.

*HERETICI* (*Gent.*) *Commentarii in Protrepticon Paedagogi*, ac *Stronatum* librus.

5. TENTULLIANI (Q. SEPTIMII FLORENTII) Opera, quae hactenus reperiri potuerunt omnia, iam postremum, ad exemplaria mss. collectione facta, etc. cum *Iac. PANELL* argumentis, et annotationibus, atque Tertulliani vita; accesserunt et loci ex conjectura *Latini Latinus* restituti, et in lib. de *Pallio Ioani MERCIERI* commentatoris — *Parisiis, 1616, in-fol.*

6. ORIGENIS AGAMALTI Opera quae quidem proferri potuerunt omnia, olim translata et recognita, nunc postremo a *Gil. GENEBALDO* partim eum græca veritate collata, partim libris recente versis, et e regia bibliotheca deplomatis aucta — *Parisiis, 1601, in-fol.*

#### K

1. S. IUSTINI philosophi et martiris Opera, quae extant omnia (*gr. et lat.*). *Neenon TATIANI* adversus *Græcos oratio, ATHENAGORAE philos.* *Athenensis Iegatio pro christianis, s. THEOPHILI Antiocheni tres ad Autolycum libri,*

*HERMÆ philosophi Irrisio gentilium philosophorum*: item in appendice supposita *Iustini opera* cum actis illius martyrii, et excerptis operum deperditorum elusione *Iustini et Tatiani et Thophilii. Cum mss. codd. collata, ac novis interpretationibus, notis, admonitionibus et praefatione illustrata, cum indicibus copiosis. Opera et studiorum unius (PATERNI MAAZO) ex Monachis Congregationis s. Mauri — *Parisiis, sumpt. CAROLI OONONTI, 1742, in-fol. magno.**

#### Continetur:

Præfatio in tres partes distributa.	1
— S. IUSTINI ad Græcos oratio.	1
— Cohortatio ad Græcos.	6
— Liber de Monarchia.	36
— Apologia I et II.	44
— Dialogus cum Triphone.	101
— Epistola ad Diogenum.	233
TATIANI Oratio adversus Græcos.	243
ATHENAGORAE Legatio pro Christianis.	279
— De resurrectione.	315
S. THEOPHILI Libri III ad Autolycum.	336
HERMÆ philosophi Gentilium philosophorum Irrisio.	402

#### Appendix

##### Opera spuria s. Iustini Martyris.

Epistola ad Zenam et Serenum.	468
Expositio recens confessionis.	420
Quæstiōnes et responsiones ad Orthodoxos.	441
— Christianæ ad Græcos.	507
— Græcorum ad Christianos.	535
Quorundam Aristoteles dogmatum confutatio.	549

##### Martyrium s. Iustini et Sociorum.

Fragmenta uperum deperditorum s. Iustini.	583
Fragmenta ex libris deperditis <i>Tuliani</i> .	588
— Theophilii Antiocheni.	600
Addenda et emendanda.	601
	602

2-3. S. IRENÆI episcopi *Lugdunensis et martyris Detectionis et Eversionis*, falso cognominatae Agnitionis, seu contra Hæres libri V. Post *Franctaci FEVARBORUM* et *Ioan. Ernesti GRABE* recensionem castigati, denuo ad mss. codd. romanos, gallicos, anglicanos, nec non et ad antiquiores editiones, et a multis, quibus adhuc scatenatis, mendis expurgati; aucti novis fragmentis græcis; observationibus ac notis, copiosissimi glossariorum et indicibus illustrati et locupletati; quibus adduntur tres dissertationes, in quibus hæreses ab Irenæo memoratae, et loci difficiles explicantur, eiusque vita ac gestorum historias discutitur. Studio et labore domini *Renati MASSEI* presbyteri et monachii benedictini et congreg. s. Mauri. Quibus in noviss. hac edit. accidunt eiusdem s. Irenæi fragmenta a *PRÆFATIO* inventa. Nec nun *Scip. MAYRI* epistolas dñe de fragmentorum corundem auctore cum

- Pfaffii responsis, Denique Franc. M. LEONI in Maffei et Pfaffli controversium epistolae tres — Venetiis, 1734, apud Frane. Pitteri, tom. 2, in-fol.*
- 4-5. ORIGENIS in Sacras Scripturas commentatoria, quaecunque graecae reperi potuerunt. *Petrus Daniel HETZES* graeca ex antiquis codd. mss. primus maxima ex parte in lucem edit; que iam extulauit, varias eorum editiones inter se contulit; latinas interpretationes partim a se, partim ab aliis elaboratas graecis adianxit, universa notis et observationibus illustravit; idem praefixit ORIGENIANA, tripartitum opus, quo origenis narratur vita, doctrina excutitur, scripta recensentur — *Rothomagi*, sumpt. Joan. Berthelini, 1668, tom. 2, in-fol. magno.
6. CYPRIANI (S. CAECILII) episc. *Carthaginensis et mart.* Operis ad mss. codd. recognita et illustrata studio ac labore Steph. BALZI. Absolvit post Balutium, ne praefatione et viam s. Cypriani adornavil unas (*Prudentius Malare*) ex monachis congregationiss. Mauri — *Parisiis*, ex typogr. regia, 1726, in-fol. max.